ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.845.744/0001-7188260-000 - Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2021 - PR 59/202159/202108/06/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

59/202127/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL23/06/2021PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2021, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO E ENGRAXAMENTO PARA OS VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA DE MAJOR GERCINO/SCSequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Lote: 2 - 006398 - COMERCIAL DE COMBUSTIVEL GOMES LTDA 14 0,0000 75.030,00Total por Fornecedor: 14 75.030,00Lote: 1 - 008172 - TRANSPORTE E AUTO POSTO JC BOITEXBURGOLTDA - ME 13 0,0000 27.363,75Total por Fornecedor: 13 27.363,75Lote: 2 - 009455 - AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL MAJORGERCINO EIRELI 1 0,0000 25.900,00Total por Fornecedor: 1 25.900,00Total: 28 128.293,75

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.845.744/0001-7188260-000 - Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  27/2021 - PR 59/202159/202108/06/2021Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).